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7318 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PUÑAL 10,557,621.98 7,845,144.10 13,957,486.00 12,592,259.02 9,231,403.52 18,323,420.87 151,676,879.9238,093,834.0613,439,758.736,659,531.767,433,242.826,863,807.326,679,369.74161,417,619.47

INGRESOS 7,930,002.06 7,666,994.10 13,957,486.00 12,592,259.02 9,231,403.52 18,323,420.87 148,871,110.001 38,093,834.0613,439,758.736,659,531.767,433,242.826,863,807.326,679,369.74158,611,849.55

IMPUESTOS 930,553.86 736,044.75 573,221.00 956,746.37 891,736.16 546,723.68 11,038,897.791 1,635,796.661,129,479.01713,209.00509,067.381,927,307.32489,012.6017,347,170.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

15,121,145.00 389,012.60 1,827,307.32 409,067.38 413,209.00 730,553.86 536,044.75 1,129,479.01 173,221.00 8,838,897.79346,723.681,435,796.66691,736.16756,746.371 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 15,121,145.00 389,012.60 1,827,307.32 409,067.38 413,209.00 730,553.86 536,044.75 1,129,479.01 173,221.00 8,838,897.79346,723.681,435,796.66691,736.16756,746.371 1 4

Anuncios, muestras y carteles 173,600.00 27,500.00 10,000.00 42,000.00 10,000.00 0.00 597,560.007,000.0037,000.0062,160.00161,800.0050,000.0016,500.001,222,390.0099961.1.4.3.18 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 45,000.00 15,000.00 0.00 20,000.00 40,000.00 180,000.000.000.000.000.0040,000.0020,000.00500,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.23 30

Registro y organización sindicato de choferes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.25 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,518.0099961.1.4.3.28 30

Impuesto sobre registro de documentos 385,145.00 375,188.00 98,221.00 276,897.00 360,474.60 256,399.00 3,776,579.60556,087.40304,719.00300,814.00206,242.00333,865.00322,527.603,982,210.0099961.1.4.3.29 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00 0.00 4,500.000.000.004,000.00300.000.000.004,500.0099961.1.4.3.30 30

Impuesto sobre billares 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,000.0099961.1.4.3.31 30

Licencias de construcción 170,808.86 0.00 0.00 188,709.37 90,201.56 49,324.68 3,583,736.06831,269.26773,760.0146,235.000.001,403,442.3229,985.008,037,527.0099961.1.4.3.33 30

Construcción nichos, fosas y panteones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099961.1.4.3.42 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 88,356.75 50,000.00 249,040.00 210,960.00 0.00 694,522.1341,440.0014,000.000.0040,725.380.000.001,300,000.0099961.1.4.3.44 30

6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 2,200,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 300,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 400,000.00 2,200,000.00200,000.00200,000.00200,000.00200,000.001 1

1 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 2,200,000.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 300,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 400,000.00 2,200,000.00200,000.00200,000.00200,000.00200,000.001 1 6

Compensación por daños al medio ambiente 200,000.00 200,000.00 400,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 2,200,000.00200,000.000.00300,000.00100,000.00100,000.00100,000.002,200,000.0099961.1.6.1.01 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 26,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 26,025.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0026,025.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 4,425,165.00 5,397,754.35 11,801,725.00 9,541,983.62 4,386,960.00 16,271,387.55 108,466,951.554 34,367,725.004,482,444.364,688,631.674,367,725.004,367,725.004,367,725.00108,466,967.551

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 33,591,052.03 2,530,018.00 2,530,018.00 2,530,018.00 2,850,924.67 2,587,458.00 2,530,018.00 2,644,737.36 2,530,018.00 33,591,049.035,248,552.002,530,017.002,549,252.002,530,018.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

33,591,052.03 2,530,018.00 2,530,018.00 2,530,018.00 2,850,924.67 2,587,458.00 2,530,018.00 2,644,737.36 2,530,018.00 33,591,049.035,248,552.002,530,017.002,549,252.002,530,018.001 4 1

Ordinaria según ley 2,530,018.00 2,530,018.00 2,530,018.00 2,530,018.00 2,530,017.00 5,248,552.00 33,078,748.002,530,017.002,530,018.002,530,018.002,530,018.002,530,018.002,530,018.0033,078,751.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 57,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 378,346.670.000.00320,906.670.000.000.00378,346.6721231.4.1.5.04 20

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,719.360.00114,719.360.000.000.000.00114,719.3699921.4.1.5.05 40

De instituciones públicas de la seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 19,235.00 0.00 19,235.000.000.000.000.000.000.0019,235.0099921.4.1.5.06 40

Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099921.4.1.5.99 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 74,875,915.52 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 2,867,736.35 1,837,707.00 9,271,707.00 74,875,902.5211,022,835.5531,837,708.001,837,708.007,011,965.621 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

74,875,915.52 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 2,867,736.35 1,837,707.00 9,271,707.00 74,875,902.5211,022,835.5531,837,708.001,837,708.007,011,965.621 4 2

Ordinaria según ley 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,707.00 1,837,708.00 1,837,708.00 22,052,487.001,837,708.001,837,707.001,837,707.001,837,707.001,837,707.001,837,707.0022,052,500.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 1,030,029.35 0.00 5,174,258.62 0.00 9,185,127.55 15,389,415.520.000.000.000.000.000.0015,389,415.5201001.4.2.5.04 10

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 7,434,000.00 0.00 0.00 0.00 7,434,000.000.000.000.000.000.000.007,434,000.0001001.4.2.5.05 10

Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000,000.0030,000,000.000.000.000.000.000.0030,000,000.0099921.4.2.5.99 40
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INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 2,567,380.48 1,533,195.00 1,441,319.00 2,093,529.03 3,952,707.36 1,505,309.64 29,126,986.945 2,090,312.407,787,835.361,257,691.092,506,650.44568,775.001,822,282.1432,551,554.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 32,551,554.00 1,822,282.14 568,775.00 2,506,650.44 1,257,691.09 2,567,380.48 1,533,195.00 7,787,835.36 1,441,319.00 29,126,986.941,505,309.642,090,312.403,952,707.362,093,529.031 5

3 TASAS 31,977,865.00 1,783,282.14 449,775.00 2,481,650.44 1,222,691.09 2,547,380.48 1,488,895.00 7,684,335.36 1,441,319.00 28,572,686.941,488,309.642,051,312.403,901,707.362,032,029.031 5 1

Tramitación de plano 0.00 89,418.00 3,000.00 4,992.00 0.00 0.00 106,710.000.009,300.000.000.000.000.003,108,887.7099951.5.1.3.09 30

Supervisión y fiscalización de obras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099951.5.1.3.12 30

Limpiezas solares yermos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,500.000.000.000.000.0043,500.000.00300,000.0099951.5.1.3.13 30

Inhumación y exhumación 15,000.00 15,500.00 0.00 21,000.00 33,500.00 13,000.00 246,500.0019,000.0038,000.0020,000.0013,500.0036,000.0022,000.00297,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 0.00 3,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.004,000.0099951.5.1.3.15 30

Certificaciones vida y costumbre 400.00 800.00 1,600.00 1,000.00 200.00 1,950.00 17,950.003,200.001,400.001,400.001,600.002,800.001,600.0017,950.0099951.5.1.3.18 30

Recolección desechos sólidos 1,778,440.48 251,107.00 188,535.00 991,721.03 1,071,423.53 893,017.64 13,962,841.861,775,558.402,593,800.11969,121.091,624,110.44187,475.001,638,532.1413,962,842.2299951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 753,540.00 1,129,070.00 1,248,184.00 1,013,316.00 2,795,583.83 580,342.00 14,191,185.08253,554.005,041,835.25232,170.00842,440.00180,000.00121,150.0014,191,185.0899951.5.1.3.27 30

Certificación cambio de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0036,000.0099951.5.1.3.28 30

Tasa por servicios funerarios de empresas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099951.5.1.3.29 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 89,000.00 0.00 40,000.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 28,000.00 0.00 89,000.0015,000.000.000.000.001 5 1

Franjas, rutas y permisos para transporte 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 89,000.000.0028,000.000.003,000.0040,000.000.0089,000.0099981.5.1.4.30 30

5 ARRENDAMIENTOS 484,689.00 39,000.00 79,000.00 22,000.00 35,000.00 17,000.00 44,300.00 75,500.00 0.00 465,300.002,000.0039,000.0051,000.0061,500.001 5 1

Mercados y hospedajes 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,389.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 17,000.00 44,300.00 0.00 59,500.00 51,000.00 2,000.00 448,300.0039,000.0075,500.0035,000.0022,000.0064,000.0039,000.00458,300.0099981.5.1.5.10 30

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.000.000.000.000.0015,000.000.0015,000.0099981.5.1.5.16 30

Alquileres o arrendamientos de proventos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099981.5.1.5.17 30

OTROS INGRESOS 6,902.72 0.00 141,221.00 0.00 0.00 0.00 238,273.726 0.0040,000.000.0049,800.000.00350.00246,158.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 7,884.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

7,884.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos rurales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,884.2899981.6.1.3.06 30

4 INGRESOS DIVERSOS 238,273.72 350.00 0.00 49,800.00 0.00 6,902.72 0.00 40,000.00 141,221.00 238,273.720.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 238,273.72 350.00 0.00 49,800.00 0.00 6,902.72 0.00 40,000.00 141,221.00 238,273.720.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 6,902.72 0.00 141,221.00 0.00 0.00 0.00 238,273.720.0040,000.000.0049,800.000.00350.00238,273.7299981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 2,627,619.92 178,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,805,769.923 0.000.000.000.000.000.002,805,769.92

Disminución de activos financieros 2,627,619.92 178,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,805,769.921 0.000.000.000.000.000.002,805,769.923

1 Disminución de activos financieros corrientes 2,805,769.92 0.00 0.00 0.00 0.00 2,627,619.92 178,150.00 0.00 0.00 2,805,769.920.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 2,805,769.92 0.00 0.00 0.00 0.00 2,627,619.92 178,150.00 0.00 0.00 2,805,769.920.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 1,211,610.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,211,610.000.000.000.000.000.000.001,211,610.0001003.1.1.1.03 10

Disminucion de saldos disponibles de 1,416,009.92 178,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,594,159.920.000.000.000.000.000.001,594,159.9299983.1.1.1.03 30

6,679,369.74 6,863,807.32 7,433,242.82 6,659,531.76 10,557,621.98 7,845,144.10 13,439,758.73 13,957,486.00 12,592,259.02 9,231,403.52 38,093,834.06 18,323,420.87 151,676,879.92161,417,619.47Total General


